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1 141135 Филип Предраг Тасевски Машки ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 65.7216117218
2 135738 Кристијан Љупчо Новаковски Машки ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 59.7710622710
3 127387 Антонио Роберт Златковски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 53.9258241758
4 133225 Бојан Тони Апостоловски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 53.2554945055
5 142083 Kristijan Стојче Jovanovski Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 52.3901098900
6 127066 Лука Богданче Петковски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 51.1684981685
7 127257 Павел Богданче Петковски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 51.1684981685
8 143823 Дамјан Марјанче Чивлачки Машки ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 50.5604395605
9 145133 Ведран Радован Гочевски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 49.0119047618
10 137371 Дамјан Трајче Танев Машки ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 48.9413919412
11 138914 Марио Марјан Близнаковски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 47.6584249088
12 140980 Драган Слободанка Ѓорѓиевски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 47.0549450550
13 138464 Петар Горан Петровски Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 46.8772893770
14 139286 Давид Дејан Бујчиновски Машки ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 46.3250915750
15 129239 Христијан Драган Вељаноски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 45.8919413920
16 138534 Даријан Бобан Стефановски Машки ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 45.1172161172
17 143991 Давор Ацо Анѓеловски Машки ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 45.0659340660
18 144082 Тамара Искра Краљевска Женски ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 44.6730769230
19 132777 БраниславБобан Андрејевиќ Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинскамашинско - енергетски техничар Германски јазик 43.6593406592
20 141879 Харис Неџат Хасиќ Машки ОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИ, ПЕТРОВЕЦ Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 43.2916666668
21 141872 Амин Јасмина ЛичинаЛичина Машки ОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИ, ПЕТРОВЕЦ Машинскамашинско - енергетски техничар Француски јазик 42.7946428572
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